
FT/2023/1684

Potvrzení objednávky

Chromservis s.r.o.

Jakobiho 327

109 00 Praha 10 - Petrovice

Czech Republic

IČO: 25086227

DIČ: CZ25086227

Dodavatel:

Kriminalistický ústav Praha Policie České
republiky
Bartolomějská 12
111 21 Praha 1
Czech Republic

Fakturační adresa:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7-Holešovice

Czech Republic

IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

FT/2023/1684Zakázka:

Datum vystavení: 24.05.2023

Vaše objednávka: 

Referent: 

Termín dodání: 
Dodací podmínky:

Způsob dopravy:

Způsob platby:

Splatnost (dnů):

KU-1006-8/ČJ-2021-230502

1 - 2 měsíce
DAP

Chromservis Praha

Bankovním převodem

14

Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH

balení001.      ALP-118-FB-10 4 351,00 Kč1,000 5 264,714 351,00

Alprazolam, 10 mg, powder

balení002.      MID-111-FB-10 4 077,00 Kč1,000 4 933,174 077,00

Midazolam, 10 mg powder

balení003.      ZOL-919-TA-10 11 094,00 Kč1,000 13 423,7411 094,00

Zolpidem.hemitartrate, 10 mg powder

balení004.      BRO-104-10 2 074,00 Kč1,000 2 509,542 074,00

Bromazepam, 10 mg powder

balení005.      FLU-72-10 2 074,00 Kč1,000 2 509,542 074,00

Flunitrazepam, 10 mg powder

balení006.      FLR-144-FB-10 2 074,00 Kč1,000 2 509,542 074,00

Flurazepam, 10 mg powder

balení007.      EST-910-FB-10 7 918,00 Kč1,000 9 580,787 918,00

Estazolam, 10 mg powder

balení008.      CLO-105-10 2 074,00 Kč1,000 2 509,542 074,00

Clonazepam, 10 mg powder

balení009.      DIA-107-10 2 074,00 Kč1,000 2 509,542 074,00

Diazepam, 10 mg powder

balení010.      LOR-142-10 2 074,00 Kč1,000 2 509,542 074,00

Lorazepam, 10 mg powder

balení011.      NIT-112-10 2 074,00 Kč1,000 2 509,542 074,00

Nitrazepam, 10 mg powder

balení012.      OXA-122-10 2 074,00 Kč1,000 2 509,542 074,00

Oxazepam, 10 mg powder

balení013.      PHB-376-FA-10 2 074,00 Kč1,000 2 509,542 074,00

Phenobarbital, 10 mg powder

Strana: 1/2



Potvrzení objednávky
FT/2023/1684

Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH

balení014.      C15474.14-10MG 3 324,00 Kč1,000 4 022,043 324,00

Ligandrol (CAS: 1165910-22-4), 10 mg

balení015.      CAY-9002046-10MG 2 666,00 Kč1,000 3 225,862 666,00

LGD 4033 (CAS: 1165910-22-4), 10 mg

balení016.      CAY-9003137-10MG 2 007,00 Kč1,000 2 428,472 007,00

YK11 (CAS: 1370003-76-1), 10 mg

balení017.      C12409.20-1MG 3 920,00 Kč1,000 4 743,203 920,00

Testolone (CAS: 1182367-47-0), 1 mg

018.      N_P_SLUŽBA 1 000,00 Kč1,000 1 210,001 000,00

Poplatek za dovozní povolení vydané Ministerstvem zdravotnictvi ČR

019.      99 ZAHRANIČNÍ 4 000,00 Kč1,000 4 840,004 000,00

Doprava ze zahraničí

020.      99 ZAHRANIČNÍ 2 000,00 Kč1,000 2 420,002 000,00

Doprava ze zahraničí

021.      99 ZAHRANIČNÍ 2 000,00 Kč1,000 2 420,002 000,00

Doprava ze zahraničí

KčCelkem netto:

Celkem DPH:

Celkem brutto:

Kč
Kč81 097,83

67 023,00

14 074,83

Dodací adresa: Kriminalistický ústav Praha Policie České republiky, Bartolomějská 12, 111 21  Praha 1, CZ

Datum:

Převzal:

Strana: 2/2





 

IČ: 25086227, DIČ: CZ25086227, společnost je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka číslo 48475 
Bankovní spojení: ČSOB Praha, CZK: 110540809/0300, EUR: 112667213/0300, USD: 126260684/0300 
VAT No.: CZ25086227, Chromservis s.r.o. is registered for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475 
Bank account: CSOB Prague, CZK: 110540809/0300, EUR: 112667213/0300, USD: 126260684/0300 

Chromservis s.r.o., Jakobiho 327, 109 00 Praha 10 – Petrovice 

tel.: +420 274 021 211, fax.: +420 274 021 220 

   

 

 

 

 

Vážený zákazníku, 

1. Všechny objednávky našich odběratelů jsou potvrzovány výhradně dokladem „Potvrzení objednávky“, 
který je podepsán elektronickým podpisem. Doklad je generován systémem a není proto opatřen 
podpisem odpovědného pracovníka ani razítkem. Potvrzením objednávky udělujeme současně 
souhlas se zveřejněním v registru smluv. 

2. Dodání zboží a služeb společnosti Chromservis s.r.o. se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 
této společnosti, které jsou dostupné na tomto odkazu:  Všeobecné obchodní podmínky. 

3. Místem plnění při odeslání zboží přepravcem je sklad Chromservis, kde je zboží přepravcem 
nakládáno. Datum zdanitelného plnění je den, kdy přepravce zboží převzal do přepravy. 

4. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne vystavení faktury. 

5. Za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet společnosti 
Chromservis s.r.o. 

 
6. Záruční doba se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Chromservis s.r.o.  

Není–li stanoveno jinak, je záruční doba 12 měsíců ode dne dodání zboží. U spotřebního materiálu (ať 
už je součástí přístroje nebo je dodáván samostatně), u napájecích baterií a u senzorů do přístrojů činí 
záruční doba 3 měsíce od dodání zboží. Obsahuje-li zboží neoddělitelný spotřební materiál, záruční 
doba na zboží je v délce tohoto spotřebního materiálu, tedy 3 měsíce. Zboží s exspirací má 
stanovenou záruční dobu danou termínem exspirace a záruka platí do prvního otevření. Jestliže 
dodání zboží, vč. příp. instalace, je zpožděno v důsledku porušení povinnosti odběratele zboží převzít 
nebo poskytnout součinnost k instalaci, pak záruční doba začíná běžet nejpozději 31. den po předání 
zboží kupujícímu.  

 
7. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním věci, nebo její části, je kupující oprávněn vyúčtovat 

prodávajícímu za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny zboží, jehož se 
prodlení týká (bez DPH). 

 
8. Smluvní pokuta v případě prodlení úhrady faktury 0,05%. 

 

S pozdravem 

Chromservis s.r.o. 
Jakobiho 327/3 
10900 Praha 10 - Petrovice 


	Potvrzení_objednávky_FT_2023_1663.pdf
	1006-8 Objednávka (002).pdf
	vzor dopisu zákazníkovi_14.pdf

